frelsa, frelsade, frelste.	stüta, stütade, stütte.
greipa, greipade, greipte.	veifa, veifade, veifde.
meina, meinade, meinte.	þerra, þerrade, þerrde.
spara, sparade, sparde.	þvæla, þvælade, þvælde.

His adde sekia, sekte.

Secunda Conjugatio in e. Activa.

Indicativus.

Præs. S. beide, beider, beider. Pl. beidum, beided, beida.

Præt. S. beidde, beidder, beidde. Pl. beiddum, beiddud, beiddu.

Imperativus.

Præs. S. beid, beide. Pl. beidum, beided, beide.

Subjunctivus.

Præs. S. beide, beider, beide. Pl. heidum, beided, beide.

Præt. S. beidde, beidder, beidde. Pl. beiddum, beiddud, beiddu vel beidde.

Infinitivus. ad beida.

Forma Passiva addit st. ad finem cuiusvis Personæ, ut supra.

Observationes in secundam Conjugationem.

1º. Mutatio Vocalium prioris syllabæ, a. tenuis in ð, et ä. magni in au., plane eadem est ac in Primâ Conjugatione antecedente.

2º. Qvæcunqve Verba hujus Conjugationis, qvæ ante e. finale habent g. vel k., ut beige, bygge, hneike, hnicker, assumunt i. in flexione, ut beigum, byggum, hneikum, hnickerum (non beigum, byggum, hneikum, hnickerum etc.). Excipe seqventia. duge, klüke*, ölge, ugge, vake, voke, qvæ non assumunt i., sed leguntur dugum, klükum, ölgum, uggum, vökum, vokum.

3º. Regularis formatio Præteritorum fit immutatis Vocalibus interponendo d. vel t. ante e. finale, ut beige, beigde. duge, dugde. vake, vakte. hreite, hreitte. Multa tamen ab hac Regulâ deviant, infra memoranda.

Qvædam geminum Præteritum faciunt, nempe in de. et te., ut sunt seqventia.

brydde, brydde, bryddte.	sende, sende, sendte.
fylle, fyllde, fyllte.	stinne, stinnde, stinnte.
ræne, rænde, rænte.	trylle, tryllde, tryllte.
smelle, smelde, smellte.	

In de. faciunt Præteritum, qvæ ante e. finale habent.

ä., ut smäe, smäde.	gl., ut fygle, fyglde.
b., ut ibbest, ibbdest.	gn., ut egne, egnede.
bl., ut teble, teblde.	l., ut bræle, brælde.
d., ut klæde, klædde.	Excipe mæle, mællte.
f., ut deýfe, deýfde.	lf., ut hvelfe, hvelfde.
fl., ut efle, eflde.	lg., ut belge, belgde.
fn., ut efne, efnde.	ll., ut drolle, drollde.
g., ut fleýge, fleýgde.	felle, fellde.
gg., ut bygge, byggde.	hrelle, hrellde.

* Prikkerne over u mgl.

skelle, skellede.	r., ut bære, bærde.
skrolle, skrollde.	rf., ut erfe, erfde.
tolle, tollde.	rg., ut berge, bergde.
velle, vellde.	rm., ut ferme, fermde.
m., ut dreyme, dreymde.	rn., ut fyrne, fyrnde.
mb., ut kembe, kembde.	kirne, kirnde.
mm., ut skemme, skemmde.	spyrne, spyrnde.
n., ut beine, beinde.	styrner, styrnde.
ng., ut deinge, deingde.	Excipe gyrner, gyrnte.
nn., ut brenne, brennde.	rr., ut þerre, þerrde.
kenne, kende.	ü*, ut trüe, trüde.
renne, rennde.